令和５年(2023 年)11 月１日

報 道 機 関 各 位

函館市消防本部救急課

消 防 長

行 事 の 取 材 依 頼 に つ い て

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材方よろしくお願

いいたします。

記

行 事 名 令和５年度救急技術向上訓練

日 時 令和５年１１月１４日（火） 午後１時３０分から

場 所
函館市湯川町１丁目３２番２号

函館アリーナ ２階サブアリーナ

内 容

 救急技術の向上を目的とし，道西地区（函館市消防本部，

長万部町消防本部，森町消防本部，八雲町消防本部，南渡

島消防事務組合消防本部，檜山広域行政組合消防本部，渡

島西部広域事務組合消防本部）の救急隊員を対象に医師の

評価を得ながらブラインド訓練を行うものです。

備 考

                    函館市消防本部救急課

                  ２７－００９９